
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 6.249/2013

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59 de la Ley de

R.J.A.P. y P.A.C., y habiéndose intentado la notificación al intere-

sado, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputa-

bles a la Administración, por el presente anuncio se cita a los inte-

resados o representantes que se relacionan en el anexo adjunto,

para ser notificado por comparecencia de los actos administrati-

vos derivados de los procedimientos sancionadores que en el

mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer pa-

ra ser notificados, en el plazo de quince días hábiles contados

desde el día siguiente de la publicación del presente Edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia, en el Excmo. Ayuntamiento de Ru-

te - Jefatura de Policía Local. C/ Toledo, nº 2 de Rute (Córdoba).

Telf. 957 532 704.

Asimismo, se advierte a los interesados que de no comparecer

en el citado plazo, la notificación se entenderá producida, a todos

los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del

plazo señalado para comparecer.

Rute, a 5 de julio de 2013.- El Alcalde, Fdo. Antonio Ruiz Cruz.
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4717

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

8156BRP

CO0216AX

CO3075AS

4851CCX

6267BCK

0054DBL

.

.

MA9727CZ

MA9727CZ

MA4003CL

MA4003CL

6091CYX

5301FNW

0299DGK

0299DGK

0299DGK

CO0470AG

4226BLW

.

SE5407DH

CR9880O

B5357SF

2123GLT

.

AUREL MUSTATA SIMON 

BONILLA DELGADO RAFAEL 

BORRREGO RABASCO ROBERTO 

CAMPILLOS TORRES ISABEL 

CAÑETE GRANADOS SANTIAGO 

CAÑETE LARA JUAN CARLOS 

DAHON  MOHAMED 

DARYANANI YAGUE PATRICIA 

GARCIA JIMENEZ NURIA 

GARCIA JIMENEZ NURIA 

GARCIA QUINTANA MARIA 

GARCIA QUINTANA MARIA 

GARCIA SARMIENTO MARIO 

GOMEZ CORTES RAFAELA 

GOMEZ MERIDA EMILIO JOSE

GOMEZ MERIDA EMILIO JOSE

GOMEZ MERIDA EMILIO JOSE

GONZALEZ PAVON JOSE FELICIANO 

GONZALEZ VILLEN INMACULADA CONCEPCION

GUILLEN PARIS MIGUEL 

INDUSTRIAS METALICAS SAMAR, S.L.   

IORDAN  FLORIN 

JIMENEZ MONTERO ZORAIDA 

LOPEZ REYES MARIA LUZ

MAKKAOUI  SALAH 

616/2012

611/2012

360/2012

638/2012

152/2013

1/2013

216/2013

218/2013

387/2012

630/2012

296/2012

277/2013

690/2012

288/2013

92/2013

109/2013

133/2013

390/2012

223/2012

217/2013

219/2013

707/2012

276/2012

315/2012

28/2013

X8295459A

30507239Q

34019729S

52485970Q

50615078J

50607314T

X9867507R

79022398X

50611383K

50611383K

50608144W

50608144W

30056805Z

14633582Q

39905027G

39905027G

39905027G

50613605N

52488975P

75431315D

B14728240

Y0458323Q

50626568A

24242312J

X3796116N

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

          34,00

         100,00

         200,00

         100,00

          68,00

          34,00

         600,00

         160,00

          68,00

          34,00

          68,00

          68,00

         200,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         200,00

          68,00

         600,00

         200,00

          34,00

          68,00

         200,00

         600,00

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Import

                                                                                                                                                   R

8544CKJ

MA2715CN

B5194PT

MA3507CX

CO8148AH

4655BXR

0177BRJ

.

7955DNX

6530FWD

6889GKC

CO5635AJ

SE1443DT

8074CNP

.

B2361HY

7034BHH

1434BFM

MEMET  LENUTA 

MOLINA FERNANDEZ VANESA 

MONTERO CORTES ELISA 

MOSCOSO GOMEZ JUAN ANTONIO

ORDOÑEZ ARJONA JUAN JOSE 

ORTIZ CABALLERO RODRIGO JESUS 

PALMA CASTILLA ELOY 

PEREZ PERIAGO MARIA DEL CARMEN 

PULIDO BAENA JAVIER 

ROLDAN CHUMILLAS MARIA DOLORES

ROMERO MORALES JUAN ANTONIO

SEROR GREGORY JACQUES M 

SOTO GUARDADO MANUEL 

TIRADO ALMIRON GREGORIO 

VACA TORRALBO MERCEDES 

VACA TORRALBO MERCEDES 

VALVERDE GOMEZ FELICIANO 

ZAMFIR  IOAN 

705/2012

231/2013

279/2013

461/2012

604/2012

33/2013

700/2012

215/2013

610/2012

142/2013

692/2012

83/2013

441/2012

186/2013

30/2013

668/2012

635/2012

235/2013

X5771872E

41536785G

48868674E

25298750S

50600181C

44203793R

75581208B

23244208V

48874246M

33901581H

70640707W

Y1768876Y

31470850L

34015622W

40337807Q

40337807Q

48872633W

X7689475T

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          68,00

          68,00

         200,00

         200,00

          34,00

          34,00

         100,00

         600,00

         100,00

          22,50

         100,00

          34,00

          68,00

         200,00

         600,00

         100,00

         200,00

         100,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-
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